РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ СА РГЪ Л А У У А Д Ж Ы

УКАЗ

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О внесении изменений в Указ Главы Республики Северная
Осетия-Алания от 2 марта 2022 г. № 68-а «Об Оперативном штабе по
повышению устойчивости развития экономики Республики Северная

Осетия-Алания в условиях санкций при Главе Республики
Северная Осетия-Алания»

В целях оперативного реагирования на кризисные явления и
обеспечения устойчивости развития экономики Республики Северная
Осетия-Алания п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Положение об Оперативном штабе по повышению
устойчивости развития экономики Республики Северная Осетия-Алания в
условиях санкций при Главе Республики Северная Осетия-Алания,
утвержденное Указом Главы Республики Северная Осетия-Алания от
2 марта 2022 г. № 68-а «Об Оперативном штабе по повышению
устойчивости развития экономики Республики Северная Осетия-Алания в
условиях санкций при Главе Республики Северная Осетия-Алания»,
следующие изменения:

абзац двадцатый пункта 3 признать утратившим силу;
пункт 3.1 признать утратившим силу.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава
Республики Северная Осетия-Алания

г. Владикавказ
4 апреля 2024 г.
№ 135